
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№. ХОД//ЯУ 

Г 1Г 
О внесении дополнений в приказ от 20.05.2013 
№ 3492/2 «Об объявлении списка должностей 

I I научно-педагогических работников, по которым 
—' — у лиц, замещающих эти должности, прекращаются 

трудовые договоры в связи с истечением срока 
их действия в 2013/2014 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие дополнения в приказ от 20.05.2013 № 3492/2 «Об 
объявлении списка должностей научно-педагогических работников, по которым у лиц, 
замещающих эти должности, прекращаются трудовые договоры в связи с истечением 
срока их действия в 2013/2014 учебном году» с изменениями и дополнениями к нему 

1.1. дополнить пункт 1 следующими подпунктами: 

Кафедра культурологии 

1.85. ЛипскийЕ.Б. 

1.86. Прохоренко А.В. 

ассистент 

профессор 

50 
25 

30.06.2014 
30.06.2014 

Кафедра логики 
1.87. Караваев Э.Ф. 
1.88. Кобзарь В.И. 

профессор 
профессор 

100 
100 

30.06.2014 
30.06.2014 

Кафедра социальной философии и 
философии истории 

1.89. Попов М.В. профессор 100 30.06.2014 

Кафедра философии науки и техники 

1.90. Милославов А.С. доцент 100 30.06.2014 

Кафедра философии религии и религиоведения 

1.91. Смирнов М.Ю. доцент 

Г 
!_ 

100 30.06.2014 

И 
J 



Кафедра философской антропологии 
1.92. Быстрое В.Ю. профессор 100 30.06.2014 

Кафедра эстетики и философии культуры 
1.93. УстюговаЕ.Н. профессор 100 30.06.2014 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник управления кадров ГУАТОиД С.В. Морозова 


